(BEDOUELLE, Guy-Thomas: *Dominik, Dar Slova*, Zvolen: Vydavateľstvom Dominikáni, 2017, s. 295-296.)

^{R.}
 toni j.
O spem mi- ram, quam de- dísti mortis ho-
 ra te flénti- bus, dum post mortem promi-sí- sti te pro-fu-tú- rum
 frá- tribus! * Imple Pa-ter quod di- xísti, nos tu- is ju-vans pré-
 cibus. T.P. ✠ Alle- lú- ja. ♪: Qui tot signis claru- ísti in
 ægrórum corpó-ri- bus, nobis opem fe-rens Christi, ægris medé- re mó-ri-
 bus. * Imple. Gló-ri- a Pa- tri, et Fí- li- o, et Spi-rí- tu- i San-cto.

Imple. T.P. dicto *Spiritu Sancto* statim addatur *Alleluja* ut supra.

V. Ora pro nobis, beate Pater Dominice. (V.O. Aleluja.)

R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi. (V.O. Aleluja.)

OREMUS

Deus, qui Ecclesiam tuam beati Dominici, Confessoris tui, Patris nostri, illuminare dignatus es meritis et doctrinis: concede ut eius intercessione temporalibus non destituatur auxiliis et spiritualibus semper proficiat incrementis: Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.